
MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

MW

ÛÚÜ

ÓSÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

&?
CH

&?
DH

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓSÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓSÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS ÛÚÜ

ÓS
ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS
ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS
ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓSÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

&?
DH

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓS

ÛÚÜ

ÓSÛÚÜ

ÓSÛÚÜ

ÓS ÛÚÜ

ÓS

154 m/s

191 m/s

182 m/s
201 m/s186 m/s
188 m/s

167 m/s 174 m/s

183 m/s

209 m/s

166 m/s

211 m/s

197 m/s

186 m/s

186 m/s

188 m/s

146 m/s
169 m/s

156 m/s
159 m/s

156 m/s168 m/s

189 m/s
194 m/s

159 m/s

169 m/s

187 m/s
192 m/s

173 m/s174 m/s

162 m/s

154 m/s

173 m/s

167 m/s

151 m/s

183 m/s

193 m/s

195 m/s
198 m/s

179 m/s
165 m/s

195 m/s

161 m/s

145 m/s

183 m/s

177 m/s

205 m/s

179 m/s

184 m/s

165 m/s

170 m/s

162 m/s

177 m/s

165 m/s

169 m/s

167 m/s

172 m/s

177 m/s 192 m/s

176 m/s

186 m/s

199 m/s

181 m/s

171 m/s

191 m/s
181 m/s

207 m/s

23
0 m

/s

179 m/s

175
 m/s

198 m/s

142 m/s

169 m/s

169 m/s

199 m/s187 m/s

187 m/s

172 m/s

156
 m/s

16
8 m

/s

203 m/s

182 m/s

154 m/s

185 m/s 176 m/s
186 m/s

205 m/s

177 m/s175 m/s
164 m/s

192 m/s
183 m/s

209500

209500

210000

210000

210500

210500

211000

211000

211500

211500

212000

212000

212500

212500

213000

213000

213500

213500

214000

214000

214500

214500

215000

215000

215500

215500

216000

216000

216500

216500

217000

217000

217500

217500

218000

218000

4962000 4962000

4962500 4962500

4963000 4963000

4963500 4963500

4964000 4964000

4964500 4964500

4965000 4965000

4965500 4965500

4966000 4966000

4966500 4966500

4967000 4967000

4967500 4967500

4968000 4968000

4968500 4968500

4969000 4969000

4969500 4969500

Legenda
Punti di misura della velocità delle onde di taglio

&?
DH Downhole utilizzata per la misura diretta della velocità delle onde di taglio con indicazione del valore di Vs30

&?
CH Crosshole utilizzata per la misura diretta della velocità delle onde di taglio con indicazione del valore di Vs30

ÛÚÜ

ÓS
SCPT utilizzata per la misura diretta della velocità delle onde di taglio con indicazione del valore di Vs30

M MW WMASW utilizzata per la misura indiretta della velocità delle onde di taglio con indicazione del valore di Vs30

Elementi cartografici
Limiti amministrativi

Limiti ambiti comunali territorio urbanizzato ed urbanizzabile
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Tavola 5

Carta delle velocità
delle onde di taglio
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